КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ КОНСУЛЬТАТИВНО

ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
министерства здравоохранения Хабаровского края

681013, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Димитрова, 12
тел. 24 17 00, факс 8 (4217) 24 17 00

ПРИКАЗ

№ 34/1 -лс 01.02.2022

г. Комсомольск -на -  Амуре

Изменения в режиме работы процедурного кабинета

клинико -  диагностической лаборатории.

1. В связи с распоряжением от 28 января 2022г. № 98-р «Об организации

проведения лабораторных исследований на COVID - 19» внести изменения в

режим работы процедурного кабинета клинико -  диагностической

лаборатории и организовать забор крови с 08-00 до 10-00 с 01.02.2022г. до

особого распоряжения.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач О.В. Панкова

Ознакомлены: